2018 年 9 月 6 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   細 谷  和 俊

（コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長   山 辺  昌 幸

（TEL 0268-28-0555）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2018 年 9 月 6 日開催の取締役会において、2018 年 10 月 1 日付をもって下記のとおり人事異動

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役人事

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役常務執行役員

管理担当
巣山 芳計

取締役常務執行役員

管理担当 兼 人事部長

2．部長人事

新役職名 氏 名 旧役職名

人事部長 小林 亜希子 社長付 経営戦略担当

以上